





	

Znak sprawy: DZP/PN/33/2020



	

                        Zawiercie, 14.05.2020r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


Dotyczy: Dostawa kolumny anestezjologicznej

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 
Pytanie dotyczące punktu 9, załącznika nr 2 do SWIZ. Czy dopuszczą Państwo gniazda elektryczne na płaszczyźnie ścianek głowicy nie obrócone pod kątem? Oferowane głowice dystrybutorów przez naszą firmę mają wystarczającą ilość paneli i pozwalają na ergonomiczne rozmieszczenie gniazd dzięki czemu jest niewielkie ryzyko blokady gniazda.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 2
Pytanie dotyczące punktu 8 załącznika nr 2 do SWIZ. Czy dopuszczą Państwo gniazdka elektryczne typu Shuko, bryzgoszczelne (z klapką), stopień ochrony min. IP44?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
Pytanie dotyczące punktu 14, załącznika nr 2 do SWIZ. Czy dopuszczą Państwo długości ramion 900 mm + 1000 mm (długość ramion mierzona w osiach obrotu), a więc ze stosunkiem długość 9:10? Dzięki zbliżonym wartością długości ramion mamy lepsze pokrycie zasięgu ramion a co za tym idzie więcej możliwości ustawienia głowicy kolumny. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 4
Pytanie dotyczące punktu 20, załącznika nr 2 do SWIZ. Czy dopuszczą Państwo wyposażenie kolumny w wysięgnik nie posiadający wewnętrznych kanałów? Proponujemy rozwiązanie oferujące organizery kabli mocowane do dowolnej szyny głowicy, dzięki czemu mamy możliwość niezależnej organizacji kabli od poszczególnych urządzeń, jak również mamy możliwość szybszego zarządzania długością przewodu? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5
Pytanie dotyczące punktu 21, załącznika nr 2 do SWIZ. Czy dopuszczą Państwo ramię wysięgnika z hamulcem ciernym bez możliwości regulacji siły hamowania hamulca ciernego w łatwy sposób przez użytkownika za pomocą ergonomicznego pokrętła? W zamian proponowanym rozwiązaniem jest możliwość blokowania wysięgnika w dogodnym położeniu co uniemożliwia przypadkowe ruchy wysięgnika, również podczas dynamicznej zmiany położenia całej kolumny.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6
Pytanie dotyczące punktu 26, załącznika nr 2 do SWIZ. Czy dopuszczą Państwo półki bez narożników z tworzywa sztucznego? W proponowane przez nas rozwiązaniu półki oraz szyny są zaoblone, dzięki czemu jest to rozwiązanie bezpieczne i nie ma potrzeby stosowania dodatkowych elementów wyposażenia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie półek bez narożników z tworzywa sztucznego pod warunkiem, że półki będą zaokrąglone.






Pytanie nr 7 
Pytanie dotyczące punktu 28 załącznika nr 2 do SWIZ. Czy dopuszczą Państwo wewnętrzna wysokość każdej z szuflad równą 10 cm?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8
Zwracamy się z prośbą o zmianę warunków umowy na poniższe
§ 8
1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Zamawiający może naliczyć  kary umowne 
w następujących przypadkach i w wysokości:
0.  sumy stanowiącej równowartość  0,5 % wartości netto nie zrealizowanej w terminie dostawy - za każdy dzień opóźnienia;
0.  sumy stanowiącej równowartość  0, 2 % wartości netto przedmiotu dostawy - za każdy dzień opóźnienia w przystąpieniu do naprawy awarii/usterki;
0.  w przypadku rozwiązania przez Zamawiającego umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 10% wartości netto przedmiotu dostawy określonej w § 2.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





